令和元年度第 4 回定例教育委員会 議事録

開催日時 令和元年７月２６日（金） １０時００分から１０時４０分まで

場所 糸田町住民センター第４研修室

出席者
福澤秀昭教育長、久留米孝教育委員、木下俊博教育委員

三賀山由美子教育委員、香月房子教育委員、教務課長、事務局

欠席者 なし

報告

・教育長報告について

  ５月の管内教育長会議についての説明があった。

教員免許状の更新期限の確認について説明があった。

子どもたちの交通事故への注意喚起があった。

全国学力・学習状況調査の結果が発表された。

いじめ問題への対応の徹底について説明があった。

・事務局報告について

糸田町学校給食センターの落成式の説明があった。

糸田小中学校のブロック塀の改修工事の説明があった。

７月の学校教育及び社会教育関連行事の説明があった。

議事 なし

その他
・小学校の教科書採択について

・スポコン広場に糸田小学校が参加する